
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
0
1
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 201 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 9 OTOK, 2. srpnja 2024. GODINA V 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 21. Statuta Grada Otoka („Službeni 

vjesnik“ Vukovarsko – srijemske županije br. 14/09, 4/13, 

6/18. i „Službeni vjesnik“ Grada Otoka br. 2/20, 2/21. i 

3/21.) Gradsko vijeće Grada Otoka na 37. sjednici održanoj 

1. srpnja 2024. godine donosi 

 

 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o sklapanju nagodbe o međusobnim 

pravima i obvezama između Grada Otoka i trgovačkih 

društava VG PLUS d.o.o., Vinkoprom d.o.o.,  

TO Marić Bau, Legno d.o.o., T. O. Povratnik  

i obrtom Hidrija 

 

 

Članak 1. 

 

Mijenja se članak 2. Odluke o sklapanju nagodbe o 

međusobnim pravima i obvezama između Grada Otoka i 

trgovačkih društava VG PLUS d. o. o., Vinkoprom d. o. o., 

TO Marić Bau,  Legno d. o. o., T. O. Povratnik i obrtom 

Hidrija Gradskog vijeća Grada Otoka od 10. lipnja 2024. 

godine („Službeni vjesnik“ br, 7/24) te isti sada glasi: 

„Članak 2. 

Nagodbom iz članka 1. ove Odluke ugovorne strane će 

se, u bitnom, obvezati: 

- Grad Otok na plaćanje društvu VG PLUS d. o. o. Otok 

153.012,99 eura, s rokom plaćanja 30. lipnja 2024. godine, 

- Grad Otok na plaćanje društvu Vinkoprom d.o.o. Vin-

kovci 34.339,90 eura, s rokom plaćanja 31. srpnja 2024. 

godine, 

- Grad Otok na plaćanje T. O. Marić Bau Mirkovci 

21.909,26 eura, s rokom plaćanja 31. srpnja  2024. godine, 

- Grad Otok na plaćanje društvu Legno d.o.o. Vinkovci 

11.407,43 eura, s rokom plaćanja 30. lipnja 2024. godine, 

- Grad Otok na plaćanje T. O. Povratnik Vukovar 

560,98 eura, s rokom plaćanja 30. lipnja 2024. godine, 

- Grad Otok na plaćanje obrtu Hidrija Vukovar 

2.293,70 eura, s rokom plaćanja 30. lipnja 2024. godine, 

- trgovačka društva i obrti odnosno trgovci građevin-

skim materijalom se obvezuju na nepokretanje sudskih 

postupaka radi naplate novčanih potraživanja iz razloga 

navedenih člankom 1. ove Odluke, 

- trgovačka društva i obrti odnosno trgovci građevin-

skim materijalom se obvezuju sve tražbine koje imaju 



S
tra

n
ica

 2
0
6
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 206 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 9 

 

 

prema građanima oštećenicima, a koje podmiri Grad Otok, 

ugovorima prenijeti na Grad Otok.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u 

Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-02/23-01/12 

URBROJ: 2196-3-01/1-24-35 

Otok, 1. srpnja 2024. godine 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan TopaloviĆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
0
7
 

 

Broj 9 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 207 

 

 

 
 

 

SADRŽAJ 
 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

1. Odluka o izmjeni Odluke o sklapanju nagodbe o međusobnim pravima i obvezama između  

Grada Otoka i trgovačkih društava VG PLUS d.o.o., Vinkoprom d.o.o., TO Marić Bau,  

Legno d.o.o., T. O. Povratnik i obrtom Hidrija  205 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 2
0
8
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 208 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 
 




